
 
1 

 

Zápis č. 12/2024 
ze zasedání osadního výboru Hrachovec konaného dne 4. 12. 2024 

 

 
Místo konání: KD Hrachovec volební místnost 
 
 Přítomni: Vaigl Radek, Vašica Petr, Konvičná Radka, Kovářová Dagmar,  
                 Došková Martina  
 
Omluveni: Mocek Jakub, Vaigl Martin 
 
Hosté: Vladislav Tuček, Miroslav Děcký 

 
Předseda zahájil jednání osadního výboru v 18:00 hodin.  

 

Program jednání: 
 

1. Naplánování termínů kulturních akcí v obci na rok 2025 
2. Ostatní 

 
K bodu č. 1: Naplánování termínů kulturních akcí v obci. 

31.12.2024 Silvestrovský výšlap / OV Hrachovec, Hasiči/ 

26.1.2025   Výroční schůze hasičů / hasiči 

29.1.2025   Schůze OV Hrachovec / mimo plánované termíny ( první středa v měsíci) 

1.2.2025     Obecní Zabijačka / hasiči 

5.2.2025     Beseda s Martou Gerlíkovou / OV Hrachovec 

22.2.2025   Retroples  / SK Hrachovec 

2.3.2025     Dětský Karneval / OV Hrachovec, SK Hrachovec 

25.4.2025   Divadlo Chaos Val. Bystřice/ Pasekáři / OV Hrachovec 

21.6.2025   Svatojánské ohně /OV Hrachovec, Hasiči/ 

 Usnesení: OV Hrachovec s návrhem souhlasí. 

 Pro: 4     Proti: 0     Zdržel se: 1 
 
K bodu č. 2: Ostatní 
 

 Kniha u Valacha před KD  bude z důvodů vypálení legendy a znaku obce opravena, 
podstavec bude upraven . 

 Články do hrachoveckých novin budou odevzdány panu V.Tučkovi do 15.12.2024 

 OV Hrachovec požádá vedení města o spoluúčast na dokončení parčíku u KD včetně 
stavebního povolení na novou zvoničku, která je nedílnou součástí. 

 

Usnesení: OV Hrachovec bere na vědomí. 
  
Pro: 5               Proti: 0         Zdržel se: 0 



 
2 

 

 
 
Předseda ukončil jednání osadního výboru v 19:45 hodin. 
 
 
Zapsal: Vaigl Radek 
 
 
Ověřil: členové OV Hrachovec následující den. 
 
 
Pozn: 
V zápise, který je uveřejňován fyzickým vyvěšením nebo způsobem umožňujícím dálkový 
přístup je potřeba anonymizovat osobní údaje. Zejména u třetích osob, které se neúčastní 
zasedání, je potřeba této problematice věnovat zvýšenou pozornost. Osobní údaje jsou 
veškeré údaje o identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě (např. jméno, adresní a 
kontaktní údaje, identifikační čísla apod.). Podrobné údaje ke GDPR naleznete na 
https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515  

https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515

